Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1077/ SYT-NV Đồng Nai, ngày 10 tháng 02 năm 2022

V/v mời họp triển khai hoạt động

Dự án “Mắt sáng cho cuộc đời”

tại Đồng Nai năm 2022

Kính gửi:
    - Sở Giáo dục và Đào tạo Đồng Nai;
    - Bệnh viện đa khoa Đồng Nai;

- Trung tâm Y tế thành phố Biên Hòa.
        (Sau đây gọi là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Công văn số 003/2022/ORBIS ngày 09 tháng 02 năm

2022 của Tổ chức Orbis Việt Nam về việc họp triển khai hoạt động Dự án “Mắt

sáng cho cuộc đời” năm 2022. Trong khuôn khổ dự án “Mắt sáng cho cuộc đời”

do Công ty ON SEMI CONDUCTOR và Tổ chức Orbis Việt Nam tài trợ, phối

hợp triển khai thực hiện.

Tiếp nối cuộc họp ngày 06/01/2022, Sở Y tế trân trọng kính mời các đơn vị

cử cán bộ đến tham dự buổi họp triển khai hoạt động Dự án “Mắt sáng cho cuộc

đời” năm 2022, nội dung cụ thể sau:

1. Thời gian: 9 giờ 00 đến 11 giờ 00, ngày 18/02/2022 (Sáng thứ

Sáu).

2. Địa điểm: Sở Y tế (Số 2 Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh,

thành phố Biên Hòa, Đồng Nai).

3. Nội dung:

- Triển khai hoạt động dự án Mắt sáng cho cuộc đời năm 2022.

- Trao đổi với chuyên gia Khúc xạ nhãn khoa của Bệnh viện Mắt

Thành phố Hồ Chí Minh để tăng cường dịch vụ khúc xạ tại tỉnh .

4. Thành phần, số lượng mời tham dự: Mỗi đơn vị cử 02 cán bộ

tham dự.

- Sở Giáo dục và Đào tạo Đồng Nai.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Biên Hòa .

- Bệnh viện đa khoa Đồng Nai.

- Trung tâm Y tế thành phố Biên Hòa.

Các thông tin cần liên hệ, đề nghị gửi về ông Đào Khắc Việt, Điều phối dự

án – ĐT: 0906 809 894 – Email: viet.dao@orbis.org./.

Nơi nhận:
 Như trên;
 Tổ chức Orbis Việt Nam;
 Ban Giám đốc Sở Y tế;

 Website Sở Y tế;

 Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

2

		2022-02-10T16:27:21+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!